

Dodatek č. 3
ke
SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 30.3. 2017

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel: **Město Letohrad**
zastoupené Petrem Fialou – starostou města
Václavské náměstí 10, 561 51 Letohrad
IČ: 00279129
DIČ: CZ00279129

1.2. Zhotovitel: **Milan Zámotný**
Sumrakov 67, Strmilov 378 53
IČ: 64526305 DIČ: CZ 7007034353
Zapsaný: Živnostenský úřad Telč č.j.: ZIV/162/2012/Ca/3
Bankovní spojení : Fio banka
Číslo účtu: 2600340921/2010

„Oprava parkové zdi v zámeckém parku v Letohradě IV. a III. etapa“.

Obě strany se tímto Dodatkem č. 3 dohodly na doplnění čl. II.1. Předmět veřejné zakázky, čl. III.2. Doba plnění a na čl. IV.1. Cena za dílo:

II.1. Předmět veřejné zakázky

2.1. Předmětem dodatku č.3 ke smlouvě o dílo ze dne 30.3. 2017 je provedení ucelené části etapy v roce 2019 sestávající III.etapy - úseku „B 6“ o délce 22,9 m a úseku „B 7“ o délce 31,2 m na p.p.č. 223/1, 691/8 a st.p.č. 1018.

III.2. Doba plnění

3.2. Doba plnění 3. etapy díla 2019 bude od 1.7. do 31.10.2019

IV. Cena za dílo

4.1. Celková cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran.

4.3. Rekapitulace celkové ceny:	
Cena celkem bez DPH za IV.a III. etapu	3 879 076,00 Kč
samostatné DPH 21%	814 606,00 Kč
Cena celková vč.DPH za IV. a III. etapu	4 693 682,00 Kč

- 4.4. Jestliže zhotovitel připraví dílo k odevzdání před dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel toto dílo převzít i v dřívějším termínu.
- 4.5. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.

4.6. Cena za zhotovení díla podle článku II. v roce 2019

Cena bez DPH: 885 138,- Kč

DPH 21 %: 185 879,- Kč

Celkem s DPH: 1 071 017,- Kč

Tento dodatek:

- nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran,
- tvoří nedílnou součást výše uvedené smlouvy,
- je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po dvou vyhotoveních a zhotovitel po jednom vyhotovení

Objednatel a zhotovitel obsahu rozumí, souhlasí s ním a potvrzují jej svými podpisy.

V Letohradu dne 25.2.2019

MĚSTO LETOHRAD ©
Václavské náměstí 10
561 57 Letohrad
IČO: 00279129

.....
objednatel
Petr Fiala
starosta města

MILAN ZÁMOŠTNÝ
SOKOLSKÝ 37
370 53 STŘELČOV
IČO: 04528505 77720443

.....
zhotovitel
Milan Zámotný

Souhrn rozpočtu-2019

Stavba: oprava parkové zdi v zámeckém parku v Letohradě, III.
Etapa

Místo: Letohrad

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Milan Zámstný, Sumrakov 67, 37853 St. Zpracovatel:

Kód - Popis		Cena bez DPH(CZK)	Cena s DPH (CZK)
1) Náklady z rozpočtu		0,00	177 472,00
A. A.		0,00	0,00
B. B.1		0,00	0,00
B.2B.2		0,00	0,00
B.3B.3		0,00	0,00
B.4	B.4	0,00	0,00
B.5	B.5	0,00	0,00
B.6	B.6	707 666,00	856 275,90
B.7	B.7	177 472,00	214 741,10
C.1	C.1	0,00	0,00
C.2	C.2	0,00	0,00
C.3	C.3	0,00	0,00
C.4	C.4	0,00	0,00
2) Ostatní náklady			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		885 138,00	1 071 017,00

MILAN ZÁMSTNÝ
 SUMRAKOV 67
 378 53 ST. KILON
 ČO: 64326306 B 777204343

ROZPOČET

Stavba: oprava parkové zdi v zámeckém parku v Letohradě, III.
Etapa

Objekt: B.6 - B.6

Datum: 02.11.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Milan Zámstný, Sumrakov 67, 37853 Střelice Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	----------------	--------------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

707 666,00

HSV - Práce a dodávky HSV

707 666,00

2 - Zakládání

1	K	A.2	Bourací práce, skládk. odpadu-kam. zed' 22,9*0,6*3,2+22,9*0,8*1	m3	62,288	1 000,00		62 288,00
5	K	A.3	Bourací práce, skládk. odpadu-bet. 22,9*0,1*0,6	m3	1,374	1 000,00		1 374,00
2	K	A.6	zedn.práce-dostavba chybějící části zdi 22,98*0,8*1	m3	18,384	3 000,00		55 152,00
3	K	A.7	zednické práce- dostavba zcela chybějící zdi nebo nově vstavěno 22,9*0,7*3,2	m3	51,296	11 000,00		564 256,00
4	K	A.8	zednické práce - zakrytí zdi deskou, pozední věnec 26,28*0,9*0,08	m3	1,892	13 000,00		24 596,00

MILAN ZÁMSTNÝ
SUMRAKOV 67
378 53 STŘELICE
0004526305 577720443

ROZPOČET

Stavba: oprava parkové zdi v zámeckém parku v Letohradě, III.
Etapa

Objekt: B:7 - B.7

Datum: 02.11.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Milan Zámstný, Sumrakov 67, 37853 Stužba Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	----------------	--------------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

177 472,00

HSV - Práce a dodávky HSV

177 472,00

2 - Zakládání

1	K A.3		Bourací práce, skládk. odpadu-bet. 7,0*0,1*0,8	m3	0,560	1 000,00		177 472,00 560,00
2	K A.4		Drobné zedn.práce-čištění.spárování,začištění 5*3,5+8,6*7,2+9,5*3,4+3,1*6+5*1,5+31,1* 0,7+ 9,5*3,8+ 7,3*2,1 4,02	m2	211,020	700,00		147 714,00
3	K A.8		zedn.práce-zakrytí deskou,pozedn 31,2*0,9*0,08	m3	2,246	13 000,00		29 198,00

MILAN ZÁMSTNÝ
SUMRAKOV 67
378 53 STUŽBA
ČJ.64526305 877722443